I APROVADO(A)NASESSAme

INatio& ele rxErItriânitattE.

MEME 	arfe  r  Ei_i_?=Y_

PRESIDENIE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N2  91 /2024

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo
Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhas, MOÇÃO DE APLAUSOS ao CLUBE "GREMIO
RECREATIVO CASQUETINHO" pelo seu quadragésimo nono aniversário.

Justificativa

Grêmio Recreativo Casquetinho fundado no dia 31 de agosto de 1975 é um
clube tradicional em nosso município, que ao longo dos seus 49 anos de
existência , contribuiu muito para o fortalecimento do esporte e lazer dos seus
sócios e amigos Mesmo diante as dificuldades o clube se manteve firme e
confiável. Parabéns ao clube por incentivar tantas pessoas

Diante disso fazemos justa homenagem, ao Grêmio Recreativo Casquetinho
pelo seu Aniversário .

Que se dê conhecimento desta moção:

Ascom
Secretaria de Cultura, Esportes e Eventos

Sala das Sessões 23 de agosto de 2D24

-Albério Faustino Farias-
Vereador

TESTO O REMOEM PROt rIfi:90;
algo  o5? 	dezozoi

	00000001